
      
 

Uchwała Nr LI/421/2022 
Rady Powiatu  w Kętrzynie 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815)- Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, 

co następuje: 

 
§1 

 
Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu w Kętrzynie na udzielenie bonifikaty  

w wysokości 99% od opłat rocznych za oddanie Powiatowemu Domowi Dziecka  

w Reszlu na działalność statutową w trwały zarząd działki gruntu stanowiącej część 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Reszlu przy ul. Łukasińskiego, oznaczonej 

na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów obrębu nr 2 miasto Reszel jako działka nr 

75/6 o pow. 0,1555 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

OL1K/00007619/0. Działka stanowi własność Powiatu Kętrzyńskiego.  

 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


